
SK BENÁTKY "A" -  příprava léto 2013

datum den čas (od) druh kde plocha s kým 

Č
E
R
V
E
N
E
C

10.7.2013 St 17.00 Trénink Ben./ Koch. tráva

12.7.2013 Pá 17.00 Trénink Ben./ Koch. tráva

13.7.2013 So 10.15 Přípravné utkání Kochánky tráva FK MB U21

15.7.2013 Po 17.00 Trénink Ben./ Koch. tráva

17.7.2013 St 17.00 Trénink Ben./ Koch. tráva

19.7.2013 Pá 17.00 Trénink Ben./ Koch. tráva

20.7.2013 So 18.00 Kruš.p. - 3.kolo Brandýs n/L. tráva Brandýs n/L. (OP)

22.7.2013 Po 17.00 Trénink Ben./ Koch. tráva

24.7.2013 St
17.00 Trénink Ben./ Koch.

tráva
v případě postupu vítěze:

18.00 Kruš.p. - čtvrtfinále ??? V.Přítočno - Mutějovice

26.7.2013 Pá 17.00 Trénink Benátky tráva

27.7.2013 So 18.00 Kruš.p. - semifinále ??? tráva
v případě postupu
bude upřesněno

28.7.2013 Ne 17.00 Přípravné utkání Mn.Hradiště tráva Mn.Hradiště (I.A)

30.7.2013 Út 17.00 Trénink Benátky tráva

31.7.2013 St 17.00 Trénink Benátky tráva

S
R
P
E
N

2.8.2013 Pá 17.00 Trénink Benátky tráva

3.8.2013 So
18.00 Přípravné utkání Benátky

tráva
SK Rejšice (I.A)

??.?? Kruš.p. - finále ???

5.8.2013 Po 17.00 Trénink Benátky tráva

7.8.2013 St 17.00 Trénink Benátky tráva

9.8.2013 Pá 17.00 Trénink Benátky tráva

11.8.2013 Ne 17.00 Mistrovské utkání Benátky tráva AFK SOKOL SEMICE

Sraz před tréninkem - 15 minut !            Sraz před zápasem DOMA - 75 minut !

Sraz na odjezd před zápasem VENKU - bude vždy upřesněno !


	List1

